Histrito ORIENTAL, municipio TRES DE MAIO - RS, CEP 98.910-000.

los

do

ato

em:

https://selodigital.tjpb.jus.br

lausula Quarta - A empresa iniciara suas atividades em 10/11/2017 e seu prazo de duracao é
determinado.

lausula Quinta - O capital 6 R$ 95.000,00 (NOVENTA e CINCO MIL reais), totalmente
itegralizado neste ato em moeda corrente do Pais.

lausula Sexta - A administracao da empresa cabera ao seu titular ja qualificado acima, com os
poderes e atribuigdes de representacao ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar